[Iриложение ЛЬ 1

ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ
(ларения в общеполезньж целях)

г. Ярославль

Мы, нижеподписавшиеся,

(полное наименование организации и уполномоченного лица или Ф.И.О.

физического лица) именуемый далее Жертвователь, и МДОУ <Щетский сад N9 20),
именуемый в дальнейшем одаряемый, в лице заведующего МЩоУ ,Щетский сад J\Ъ 20
Чехлатой Еленой Владимировной, лействующей на основании Устава, заключили
настоящий договор о нижеследующем:

1. Жертвователь передает в собственность Одаряемому в качестве пожертвования:

:{,")

(указать, что именно передает:

Пожертвование должно быть
денежные средства в сумме, имушества, права ит.д.)

использовано

(указать использование передаваемых денежных средств или иного имуrчества)
2. Одаряемый принимает пожертвование и обязуется:

а) использовать его по целевому назначению;
б) вести обособленный учет всех операций по использоtsанию пожертвованного
имущества;
в) незамедлительно известить Жертвователя (его приемника), если использование
пожертвованного имущества в соответствии с указанным Жертвователем назначением
станет невозможным вследствие изменившихся обс,l,оятельств.

З. Если законодательством предусмотрено нотариальное оформление сделки и (или)
государственная регистрация сделки с имуществом, составляющим объект пожертвования,
то соответствующие расходы несет

(указать сторону договора, несущего расхолы)
4.Жертвователь (его правопреемник) вправе:

а) контролировать использование пожертвования по целевому назначению;
б) требовать отмены пожертвования в случае использования имущества не в

соответствии с указанным Жертвователем назначением или обстоятельств без

согласования Жертвователя (его правопреемника).

5. Настоящий договор заключен в соответствии со ст. 582 Гражданского Кодекса
Российской Федерации. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в

порядке, определенном гражданским процессуальным законодательством РоссийсКОй

Федерации,

6, Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждоЙ из сторон,

причем оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

7, Адреса, реквизиты и подписи сторон:

Заказчик:

Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение
<<{етский сад JYs 20>

Почтовый адрес: 150034, г. Ярославль, ул. Ранняя,

д.6а
инн 7603015955
кпп 760з01001
департамент финансов мэрии города Ярославля
(МДОУ детский сад N9 20 лс 803.0З.294.5)
Pic 4070 1 8 1 027888З00000 1

Отделение Ярославль
Бик 047888001
Контактные телефоны: (4852) З8-49-44

Заведующий Чехлатая Е.В.

Жертвователь:

Паспортные данные: